
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
10.12.2018 № 650 

 
Про утворення конкурсної комісії 
з проведення обласного конкурсу 
«Кращий тренер з виду спорту» 
у 2018 році та затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтями 6, 22, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження 
голови Запорізької обласної державної адміністрації від 29 листопада         
2018 року № 630 «Про затвердження Порядку проведення обласного 
конкурсу «Кращий тренер з виду спорту» у 2018 році», яке зареєстровано в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області            
03 грудня 2018 року № 151/2030,      
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити конкурсну комісію з проведення обласного конкурсу 
«Кращий тренер у виду спорту» у 2018 році (далі – комісія). 
 
 2. Затвердити склад комісії (додається). 
 
 
     
 
 
Голова                                                                                                        К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


